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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen, koska tehty 
asiakasmaksupäätös on määrätty varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista annetun 
lain mukaan, eikä perusteita asiakasmaksun alentamiseen tai jakamiseen ole. 

 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Minna Kari poistui kokouksesta klo 16.25 asian käsittelyn jälkeen. 

 
Selostus Varhaiskasvatuksen asiakas on hakenut 12.6.2024 saapuneella kirjeellä lapsensa 

varhaiskasvatuksen asiakasmaksun kohtuullistamista tai asiakasmaksun jakamista 
lapsen biologisen isän kanssa.  
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain (1503/2016) 2§:n mukaan perheellä 
tarkoitetaan yhteistaloudessa avioliitossa tai avioliitonomaisissa olosuhteissa 
eläviä henkilöitä sekä molempien samassa taloudessa asuvia alaikäisiä lapsia. 
Tämän mukaisesti oikaisuvaatimuksen tehneen asiakkaan lapsen 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksu määräytyy yhteistaloudessa asuvien huoltajien 
tulojen perusteella. 
 
Lapsen biologiset vanhemmat asuvat eri osoitteissa, mutta saman kunnan 
alueella, jolloin maksu määrätään sen perheen tulojen perusteella, jonka luona 
lapsella on väestötietojärjestelmän mukainen asuinpaikka (Laki 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista 1503/2016, 4§). Kun varhaiskasvatus 
järjestetään saman kunnan alueella, määrätään lapsen varhaiskasvatuksesta yksi 
asiakasmaksu. Näin ollen lapsen vanhempia ei voida laskuttaa erikseen.  
 
Oikaisuvaatimuksen kohteena ollut varhaiskasvatuksen asiakasmaksu on 
määrätty varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista annetun lain mukaan, eikä 
perusteita asiakasmaksun alentamiseen ole. 
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